
1 
 

Okresní soud Brno – venkov  
 Polní 39, 608 04 Brno, IČO: 00025071 

Spr 492/2022                                                                           Brno 29. dubna 2022     

 

Změna č. 5 Rozvrhu práce Okresního soudu Brno - venkov pro rok 2022 

 
Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ustanovení § 40 
a násl. zákona č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh práce Okresního soudu 
Brno - venkov pro rok 2022 takto: 
 
  
Od 1. května 2022:    
 
 
I. Správa soudu  

na straně 1 se v Době pro styk s veřejností  vyškrtává:  

u předsedkyně soudu  středa 9.00 – 11.00 hodin 
 
u místopředsedkyně soudu 
pro úsek trestní a pozůstalostní pondělí 9.00 – 11.00 hodin, l3.00 – 15.00 hodin 
 
u pověřené místopředsedkyně  
soudu pro úsek občanskoprávní 
a exekuční    pátek 9.00 – 11.00 hodin 
 

na straně 1 se v Době pro styk s veřejností  vkládá:   

u předsedkyně soudu  středa 9.00 – 11.00 hodin 
 
u místopředsedkyně soudu 
pro úsek trestní a exekuční   pondělí 9.00 – 11.00 hodin, l3.00 – 15.00 hodin 
 
u místopředsedkyně soudu  
pro úsek občanskoprávní 
a pozůstalostní    pátek 9.00 – 11.00 hodin 
 

na straně 1 se u místopředsedkyně soudu Mgr. Lenky Šebestové vyškrtává:  

zastupuje v době nepřítomnosti předsedkyni soudu, řídí a kontroluje 
činnost na úseku trestním, pozůstalostním a úschov, vyřizuje 
stížnosti na těchto úsecích, provádí výkon státního dohledu nad 
činností  notářů, vyřizuje žádosti o informace dle zákona č. 
106/1999 Sb., v platném znění, na úseku trestním, pozůstalostím a 
úschov, a to na základě pověření předsedkyně Okresního soudu 



2 
 

Brno-venkov Spr 21/2022, je příkazcem operací v případě 
nepřítomnosti předsedkyně soudu ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb. a Instrukce předsedkyně Okresního soudu Brno-venkov Spr 
1467/2004 pro všechny operace 

na straně 1 se u místopředsedkyně soudu Mgr. Lenky Šebestové vkládá:   

zastupuje v době nepřítomnosti předsedkyni soudu, řídí a kontroluje 
činnost na úseku trestním a exekučním, vyřizuje stížnosti na těchto 
úsecích, provádí výkon státního dohledu nad činností  soudních 
exekutorů, vyřizuje žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
v platném znění, na úseku trestním a exekučním, a to na základě 
pověření předsedkyně Okresního soudu Brno-venkov Spr 
488/2022 je příkazcem operací v případě nepřítomnosti 
předsedkyně soudu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. a Instrukce 
předsedkyně Okresního soudu Brno-venkov Spr 1467/2004 pro 
všechny operace 

na straně 2 se u místopředsedkyně soudu Mgr. Simony Hájkové vyškrtává:  

zastupuje v době nepřítomnosti předsedkyni soudu, řídí 
a kontroluje činnost na úseku občanskoprávním a exekučním, 
vyřizuje stížnosti na těchto úsecích, provádí výkon státního dohledu 
nad činností soudních exekutorů, vyřizuje žádosti o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, na úseku 
občanskoprávním a exekučním, a to na základě pověření 
předsedkyně Okresního soudu Brno-venkov Spr 23/2022, je 
příkazcem operací v případě nepřítomnosti předsedkyně soudu ve 
smyslu zákona č. 320/2001 Sb. a Instrukce předsedkyně Okresního 
soudu Brno-venkov Spr 1467/2004 pro všechny operace 
 

na straně 2 se u místopředsedkyně soudu Mgr. Simony Hájkové vkládá:   

zastupuje v době nepřítomnosti předsedkyni soudu, řídí 
a kontroluje činnost na úseku občanskoprávním, pozůstalostním a 
úschov, vyřizuje stížnosti na těchto úsecích, provádí výkon státního 
dohledu nad činností notářů, vyřizuje žádosti o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, na úseku 
občanskoprávním, pozůstalostním a úschov, a to na základě 
pověření předsedkyně Okresního soudu Brno-venkov Spr 
490/2022, je příkazcem operací v případě nepřítomnosti 
předsedkyně soudu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. a Instrukce 
předsedkyně Okresního soudu Brno-venkov Spr 1467/2004 pro 
všechny operace 

 

II. Obecné pravidlo pro přidělování nápadu ve všech agendách  

na straně 6 se vyškrtává:  

Má-li referent za to, že vyřizovaná věc byla do soudního oddělení přidělena v rozporu s rozvrhem 
práce (v důsledku omylu či administrativního pochybení, příp. nerespektování specializace), 



3 
 

předloží bez zbytečného odkladu předsedkyni soudu věci opatrovnické, místopředsedkyni soudu 
Mgr. Lence Šebestové věci trestní a dědické a místopředsedkyni soudu Mgr. Simoně Hájkové věci 
civilní a exekuční, které (pokud k nesprávnému přidělení věci v rozporu s rozvrhem práce skutečně 
došlo) předloží věc s písemným pokynem k novému přidělení dle pravidel stanovených rozvrhem 
práce vyšší podatelně. Pro účely nového přidělení se má to, že věc napadla v okamžiku, kdy byla 
s pokynem k novému přidělení předána vyšší podatelně. 

na straně 6 se vkládá:   

Má-li referent za to, že vyřizovaná věc byla do soudního oddělení přidělena v rozporu s rozvrhem 
práce (v důsledku omylu či administrativního pochybení, příp. nerespektování specializace), 
předloží bez zbytečného odkladu předsedkyni soudu věci opatrovnické, místopředsedkyni soudu 
Mgr. Lence Šebestové věci trestní a exekuční a místopředsedkyni soudu Mgr. Simoně Hájkové věci 
civilní a dědické, které (pokud k nesprávnému přidělení věci v rozporu s rozvrhem práce skutečně 
došlo) předloží věc s písemným pokynem k novému přidělení dle pravidel stanovených rozvrhem 
práce vyšší podatelně. Pro účely nového přidělení se má to, že věc napadla v okamžiku, kdy byla 
s pokynem k novému přidělení předána vyšší podatelně. 

 

III. Trestní oddělení  

na straně 7 se v soudním oddělení 1 vyškrtává:  

1  JUDr. Michal Hoskovec 
− agenda T – od 1. 9. 2017 zastaven nápad 

 
Zástup v pořadí:    Mgr. Dušan Beránek 

JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 

na straně 7 se v soudním oddělení 1 vkládá:  

1 Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  
 

− agenda T – 100 % 
− trestné činy v dopravě - 100 %  
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 100 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 100 % 

− vazební věci – 100 % 
− věci velkého rozsahu – 100 % 
− věci mimořádného rozsahu – 100 % 
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci srpnu a prosinci kalendářního 
roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci srpnu a 
prosinci kalendářního roku 



4 
 

− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 
obecných zásad trestní agendy   

− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení  – 100% 

− agenda Nt - ostatní – 100 % 
− sepisování protokolu o trestním oznámení 

(§ 59/2 trestního řádu) 
 

Zástup v pořadí:    JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 
JUDr. Jitka Kapitánová (vyjma agendy T)  

 

na straně 7 se v soudním oddělení 2 vyškrtává: 

2  Mgr. Dušan Beránek 
− agenda T – 100 % 
− trestné činy v dopravě - 100 %  
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 100 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 100 % 

− vazební věci – 100 % 
− věci velkého rozsahu – 100 % 
− věci mimořádného rozsahu – 100 % 
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci lednu a srpnu kalendářního roku 
− agenda PP - věci napadlé v měsíci lednu a srpnu 

kalendářního roku 
− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 

obecných zásad trestní agendy   
− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 

obnovy řízení  – 100% 
− agenda Nt - ostatní – 100 % 
− sepisování protokolu o trestním oznámení 

(§ 59/2 trestního řádu) 
 
Zástup v pořadí:    JUDr. Kateřina Stýblová 

Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 

 

na straně 7 se v soudním oddělení 2 vkládá:  

2 Mgr. Dušan Beránek  – od 1. 5. 2022 zastaven nápad ve všech agendách  
 

Zástup v pořadí:    Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  
JUDr. Kateřina Stýblová 



5 
 

Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 
JUDr. Jitka Kapitánová (vyjma agendy T)  

 
 
na straně 8 se u předsedkyně senátu JUDr. Kateřiny Stýblové vyškrtává:  
 

− agenda T – 100 % 
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 100 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 100 % 

− vazební věci – 100 % 
− věci velkého rozsahu – 100 % 
− věci mimořádného rozsahu – 100 % 
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci únoru, květnu, červenci, září 
a prosinci kalendářního roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci únoru, květnu, 
červenci, září a prosinci kalendářního roku 

− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 
obecných zásad trestní agendy   

− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení  – 100% 

− agenda Nt - ostatní – 100 % 
− rozhodování o uznání a výkonu cizozemského 

rozhodnutí – 100  %  
− agenda Td 100% 
− vykonávací řízení v senátech 28 PP a 28 Nt 

 
Zástup v pořadí:    Mgr. Lenka Jirsová 

Mgr. Lenka Šebestová 
Mgr. Dušan Beránek 

 
na straně 8 se u předsedkyně senátu JUDr. Kateřiny Stýblové vkládá:  
  

− agenda T – 100 % 
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 100 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 100 % 

− vazební věci – 100 % 
− věci velkého rozsahu – 100 % 
− věci mimořádného rozsahu – 100 % 
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci únoru, červnu a září 
kalendářního roku 



6 
 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci únoru, červnu 
a září kalendářního roku 

− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 
obecných zásad trestní agendy   

− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení  – 100% 

− agenda Nt - ostatní – 100 % 
− rozhodování o uznání a výkonu cizozemského 

rozhodnutí – 100  %  
− agenda Td 100% 
− vykonávací řízení v senátech 28 PP a 28 Nt 

 
Zástup v pořadí:    Mgr. Lenka Jirsová 

Mgr. Lenka Šebestová 
JUDr. Jitka Kapitánová (vyjma agendy T)  
Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  

na straně 8 se u předsedkyně senátu Mgr. Lenky Jirsové mění zástup v pořadí takto:  

Mgr. Lenka Šebestová 
JUDr. Jitka Kapitánová (vyjma agendy T) 
Mgr. Michaela Janočková, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Stýblová 

na straně 9 se u předsedkyně senátu Mgr. Lenky Šebestové vyškrtává: 

− agenda T – 75 % 
− trestné činy korupce - 100 %  
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 75 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 75 % 

− vazební věci – 75 % 
− věci velkého rozsahu – 75 % 
− věci mimořádného rozsahu – 75 % 
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci dubnu, červnu, listopadu 
kalendářního roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci dubnu, červnu, 
listopadu kalendářního roku 

− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 
obecných zásad trestní agendy 

− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení  – 100%   

− agenda Nt - ostatní – 100 % 
− vykonávací řízení v senátech 1T, 1PP 
− vykonávací řízení v senátech 43T, 43PP, 43Nt 

 
 
Zástup v pořadí:    Mgr. Dušan Beránek 

JUDr. Kateřina Stýblová 



7 
 

Mgr. Lenka Jirsová 

 

na straně 9 se u předsedkyně senátu Mgr. Lenky Šebestové vkládá:  

− agenda T – 75 % 
− trestné činy korupce - 100 %  
− trestné činy ohrožení pod vlivem návykové látky 

dle § 274 odst. 2 tr. z. – 75 % 
− trestné činy maření výkonu úředního rozhodnutí 

dle § 337 tr. z., ohrožení pod vlivem návykové 
látky dle § 274 odst. 1 tr. z. – 75 % 

− vazební věci – 75 % 
− věci velkého rozsahu – 75 % 
− věci mimořádného rozsahu – 75 % 
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci dubnu kalendářního roku 
− agenda PP - věci napadlé v měsíci dubnu 

kalendářního roku 
− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 

obecných zásad trestní agendy 
− agenda Nt – rozhodování o návrhu na povolení 

obnovy řízení  – 100%   
− agenda Nt - ostatní – 100 % 

 
 
Zástup v pořadí:    JUDr. Jitka Kapitánová (vyjma agendy T)  

Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  
JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 

 

na straně 9 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D. mění zástup v pořadí takto: 

JUDr. Jitka Kapitánová (vyjma agendy T)  
Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  
JUDr. Kateřina Stýblová 
Mgr. Lenka Jirsová 
Mgr. Lenka Šebestová 

 

zřizuje se senát 45, do kterého se na straně 9 zapisuje předsedkyně senátu JUDr. Jitka Kapitánová 

45 JUDr. Jitka Kapitánová  
− agenda Nt týkající se Věznice Kuřim - věci 

napadlé v měsíci květnu, červenci a listopadu 
kalendářního roku 

− agenda PP - věci napadlé v měsíci květnu, 
červenci a listopadu kalendářního roku 



8 
 

− agenda Nt – přípravné řízení - v rozsahu bodu 7 
obecných zásad trestní agendy 

− agenda Nt - ostatní – 100 % 
− vykonávací řízení v senátech 43T, 43PP, 43Nt 

seznam přísedících č. 7 

na straně 9 se u asistentky soudce Mgr. Jany Bulínové vyškrtává:  

agenda 30 T, 43 T 
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Beránka, JUDr. Stýblové, Mgr. Jirsové, Mgr. 
Šebestové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M. 

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém a úschov, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém 
a úschov  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle § 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů,  v agendě 30 T, 43 T  

 

na straně 9 se u asistentky soudce Mgr. Jany Bulínové vkládá:   

agenda 30 T, 45 T 
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Beránka, JUDr. Stýblové, 
Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M., JUDr. 
Kapitánové  

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém a úschov, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém 
a úschov  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle § 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů,  v agendě 30 T, 45 T  

 

na straně 10 se u asistenta soudce Mgr. Petra Ciběny vyškrtává:  

agenda 3 T, 12 T, 12 Tm   
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 



9 
 

pověření Mgr. Beránka, JUDr. Stýblové, Mgr. Jirsové, Mgr. 
Šebestové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M. 

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém a úschov, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém 
a úschov  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle § 19c  Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 3 T, 12 T   
 

na straně 10 se u asistenta soudce Mgr. Petra Ciběny vkládá:   

agenda 12 T, 12 Tm, 43 T  
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Beránka, JUDr. Stýblové, 
Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M., JUDr. 
Kapitánové  

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém a úschov, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém 
a úschov  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle § 19c  Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 12 T, 43 T  
 

na straně 10 se u asistenta soudce Mgr. Lukáše Jančíka vyškrtává:  

Asistent soudce:  Mgr. Lukáš Jančík 
u Mgr. Beránka  (zastupuje Mgr. Jana Bulínová, Mgr. Petr Ciběna) 

agenda 1 T, 2 T 
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č.121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Beránka, JUDr. Stýblové, Mgr. Jirsové, Mgr. 
Šebestové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M. 

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém a úschov, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém 
a úschov  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle § 19c  Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 2 T 
 



10 
 

na straně 10 se u asistenta soudce Mgr. Lukáše Jančíka vkládá:   

Asistent soudce:  Mgr. Lukáš Jančík 
u JUDr. Stýblové  (zastupuje Mgr. Jana Bulínová, Mgr. Petr Ciběna) 

agenda 1 T, 2 T, 3 T  
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony dle § 14 písm. 
a), c) zákona č.121/2008 Sb. a dále provádí úkony na základě 
pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Beránka, JUDr. Stýblové, 
Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M., JUDr. 
Kapitánové  

zpracovává podklady k žádostem o informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém a úschov, 
vyřizuje žádosti o anonymizovaná rozhodnutí poskytnutá podle 
zákona č. 106/1999 Sb. na úseku trestním, exekučním, dědickém 
a úschov  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle § 19c  Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 1 T, 2 T, 3 T  

 

na straně 10 se vyškrtává asistentka soudce JUDr. Jitka Kapitánová  

 
na straně 11 se u vyšší soudní úřednice Jany Aujeské vyškrtává:  
 

agenda 1 T, 2 T, 2 Tm, 3 T, 12 T, 12 Tm, 30 T, 43 T 
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony podle § 14 
písm. a), b), c), d) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony 
na základě pověření Mgr. Beránka, JUDr. Stýblové, Mgr. Jirsové, 
Mgr. Šebestové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M. 

 
na straně 11 se u vyšší soudní úřednice Jany Aujeské vkládá:   
 

agenda 1 T, 2 T, 2 Tm, 3 T, 12 T, 12 Tm, 30 T, 43 T, 45 T  
vykonává úkony trestního řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 12 zákona č. 121/2008 Sb. a dále vykonává úkony podle § 14 
písm. a), b), c), d) zákona č. 121/2008 Sb. a dále provádí úkony 
na základě pověření Mgr. Janočkové, Ph.D., Mgr. Beránka, JUDr. 
Stýblové, Mgr. Jirsové, Mgr. Šebestové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M., 
JUDr. Kapitánové 
 

na straně 11 se u vedoucí kanceláře Moniky Vlachové vkládá agenda 45 T  
 
na straně 13 se v Obecných zásadách trestní agendy v bodě 2 vyškrtává: 1 PP, 1 Nt 
 
na straně 13 se v Obecných zásadách trestní agendy v bodě 7 vyškrtává: 
 



11 
 

Úkony přípravného řízení trestního jsou v pracovní době soudu přidělovány k provedení soudcům 
zařazeným na úseku trestním. Soudci se při vyřizování úkonů přípravného řízení trestního 
v pracovní době pravidelně střídají po jednom týdnu (pondělí až pátek) v pořadí senátů 12 T – 
Mgr. Lenka Jirsová, 30 T – Mgr. Lenka Šebestová,  2 T – Mgr. Dušan Beránek, 3 T  – JUDr. 
Kateřina Stýblová,  a to počínaje dnem 3. 1. 2022. Přehled soudců příslušných pro vyřizování úkonů 
přípravného řízení trestního je přílohou č. 3 rozvrhu práce. 

na straně 13 se v Obecných zásadách trestní agendy v bodě 7 vkládá:  
 
Úkony přípravného řízení trestního jsou v pracovní době soudu přidělovány k provedení soudcům 
zařazeným na úseku trestním. Soudci se při vyřizování úkonů přípravného řízení trestního 
v pracovní době pravidelně střídají po jednom týdnu (pondělí až pátek) v pořadí senátů 45 T – 
JUDr. Jitka Kapitánová,  1 T – Mgr. Michaela Janočková, Ph.D., 3 T – JUDr. Kateřina Stýblová, 
12 T – Mgr. Lenka Jirsová, 30 T – Mgr. Lenka Šebestová,  a to počínaje dnem 2. 5. 2022. Přehled 
soudců příslušných pro vyřizování úkonů přípravného řízení trestního je přílohou č. 3 rozvrhu 
práce. 

na straně 14 se v Obecných zásadách trestní agendy v bodě 8, b1 vyškrtává: 
 
Je-li soudcem zajišťujícím pohotovost Mgr. Dušan Beránek, Mgr. Lenka Jirsová, JUDr. Kateřina 
Stýblová, Mgr. Lenka Šebestová, jsou také tito soudci příslušní ve věci rozhodnout. 
 
na straně 14 se v Obecných zásadách trestní agendy v bodě 8, b1 vkládá:  
 
Je-li soudcem zajišťujícím pohotovost Mgr. Michaela Janočková, Ph.D., JUDr. Kateřina Stýblová, 
Mgr. Lenka Jirsová, Mgr. Lenka Šebestová, JUDr. Jitka Kapitánová, jsou také tito soudci příslušní 
ve věci rozhodnout. 
 
IV. Občanskoprávní oddělení  

na straně 15 se u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. vyškrtává: 

Dnem 1. 4. 2022 se do senátu 43 C zapíše nápad prvních 90 věcí v měsíci dubnu (mimo věcí 
přidělovaných do specializace jiných senátů C). 
 

na straně 18 se u předsedkyně senátu Mgr. Simony Hájkové vyškrtává: 

− agenda C – 75 % 
− agenda Nc  - předběžná opatření – 75 % 
− protestace směnek –  100 %  
− agenda EC – neskončené věci 

 
na straně 18 se u předsedkyně senátu Mgr. Simony Hájkové vkládá:  

− agenda C – 50 % 
− agenda Nc  - předběžná opatření – 50 % 
− protestace směnek –  100 %  
− agenda EC – neskončené věci 

 

 



12 
 

V. Občanskoprávní oddělení – vyšší soudní úřednice  

na straně 21 se vyškrtává:  

od 1. 4. 2022 do 15. 4. 2022 se v agendě EPR zastavuje nápad u vyšší soudní úřednice Jarmily 
Čechové a vyšší soudní úřednice Bc. Ludmily Žákové  

   

VI. Občanskoprávní oddělení – asistenti soudce   

na stranách 21 a 22 se vyškrtává justiční čekatelka Mgr. Michaela Janočková, Ph.D.  

na straně 22 se u asistenta soudce Mgr. Martina Duraje vyškrtává: 

agenda 40 Nc – 100 % 
agenda 8, 24, 34 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Nedbalové, Mgr. Hromka  
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 8, 24, 34 – C  

 
na straně 22 se u asistenta soudce Mgr. Martina Duraje vkládá:  

agenda 40 Nc – 100 % 
agenda 5, 8, 24  – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Hájkové, JUDr. Nedbalové 
osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 5, 8, 24 – C  

 

na straně 22 se u asistentky soudce Mgr. Lenky Flašíkové vyškrtává: 

agenda 15 Cd – 100 % - mimo věcí týkající se Věznice Kuřim  
agenda 24, 25, 42, 43 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření Mgr. Borákové, JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M.  

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 24, 25, 42, 43 – C  

 

na straně 22 se u asistentky soudce Mgr. Lenky Flašíkové vkládá:  

agenda 15 Cd – 100 % - mimo věcí týkající se Věznice Kuřim  
Czech POINT cizinců 



13 
 

agenda 11, 24, 25, 42 – C 
vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Šestákové, Mgr. Borákové  

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 11, 24, 25, 42 – C  

 

na straně 22 se u justiční čekatelky Mgr. Ing. Zuzany Dorazilové vyškrtává:  

 agenda 7, 34 – C 
 vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., Mgr. Hromka 

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 7, 34 C  

 

na straně 22 se u justiční čekatelky Mgr. Ing. Zuzany Dorazilové vkládá:   

 agenda 39 Nc 
agenda 7, 34, 43 – C 
 vykonává úkony dle § 11 zákona č. 121/2008 Sb. a dále úkony 
na základě pověření JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., Mgr. Hromka, 
JUDr. Večeři, Ph.D., LL.M. 

osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich 
vkládání do databáze soudních rozhodnutí dle 19c Instrukce 
Ministerstva spravedlnosti ze dne 20. 6. 2002, č. j. 20/2002-SM, 
ve znění pozdějších předpisů, v agendě 7, 34, 43 C  

 

VII. Občanskoprávní oddělení opatrovnické  

na straně 25 se u předsedkyně senátu JUDr. Ivany Losové mění zástup v pořadí takto: 

JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 
Mgr. Jana Lorencová  
JUDr. Jitka Kapitánová  
 

na straně 25 se u předsedkyně senátu JUDr. Moniky Barešové vyškrtává:  

− agenda PaNc – 75 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda Nc – 75 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda L – 75 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda Cd – 0% 



14 
 

− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda PaNc  - věci určování a popírání 

rodičovství – 0 % 
− věci s cizím prvkem 100 % 

 
Zástup v pořadí:    JUDr. Michal Hoskovec 

Mgr. Jana Lorencová  
JUDr. Ivana Losová 

 

na straně 25 se u předsedkyně senátu JUDr. Moniky Barešové vkládá:   

− agenda PaNc – 75 % 
− agenda Nc – 75 % 
− agenda L – 75 % 
− agenda PaNc  - věci určování a popírání 

rodičovství – 100 % 
 
Zástup v pořadí:    JUDr. Michal Hoskovec 

Mgr. Jana Lorencová  
JUDr. Jitka Kapitánová  
JUDr. Ivana Losová 

na straně 25 se u předsedy senátu JUDr. Michala Hoskovce mění zástup v pořadí takto: 

Mgr. Jana Lorencová  
JUDr. Jitka Kapitánová  
JUDr. Ivana Losová  
JUDr. Monika Barešová 

 

na straně 26 se u předsedkyně senátu JUDr. Ireny Hladíkové, Ph.D., LL.M. mění zástup 
v pořadí takto: 

JUDr. Ivana Losová  
JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 
Mgr. Jana Lorencová 
JUDr. Jitka Kapitánová  
 

na straně 26 u předsedy senátu JUDr. Jiřího Večeři, Ph.D., LL.M. mění zástup v pořadí takto: 

Mgr. Jana Lorencová 
JUDr. Jitka Kapitánová  
JUDr. Ivana Losová  
JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 
 
 



15 
 

na straně 27 se u předsedkyně senátu Mgr. Jany Lorencové vyškrtává:  
 

− agenda PaNc –  75 % 
− agenda Nc – 75 % 
− agenda L – 75 % 

 
Zástup v pořadí:    JUDr. Ivana Losová 

JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 

 

na straně 27 se u předsedkyně senátu Mgr. Jany Lorencové vkládá:   
 

− agenda PaNc –  50 % 
− agenda Nc – 50 % 
− agenda L – 50 % 

 
Zástup v pořadí:    JUDr. Jitka Kapitánová  

JUDr. Ivana Losová 
JUDr. Monika Barešová 
JUDr. Michal Hoskovec 

 

zřizuje se senát 45, do kterého se na straně 27 zapisuje předsedkyně senátu JUDr. Jitka 
Kapitánová  

45   JUDr. Jitka Kapitánová  

− agenda PaNc – 75 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda Nc – 75 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda L – 75 % 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda Cd – 0% 
− věci s cizím prvkem –  100 %  
− agenda PaNc  - věci určování a popírání 

rodičovství – 0 % 
− věci s cizím prvkem 100 % 

 
Zástup v pořadí:    JUDr. Ivana Losová 
      JUDr. Monika Barešová 
      JUDr. Michal Hoskovec 
      Mgr. Jana Lorencová  
 

na straně 27 se vyškrtává asistentka soudce JUDr. Jitka Kapitánová a na její místo se od 16. 5. 
2022 vkládá asistentka soudce Mgr. Eva Remišová  

na straně 28 se u vyšší soudní úřednice Bc. Martiny Sklenářové a u vyšší soudní úřednice Mgr. 
Gabriely Dobošové vkládá:   



16 
 

provádí úkony na základě pověření JUDr. Kapitánové  

na straně 28 se v bodě 3. vkládá: JUDr. Jitka Kapitánová  

na straně 28 se u vedoucí kanceláře Hany Bělušové vkládá: vede rejstřík 45 P, Nc, PaNc 
 

VIII. Společné zásady  

na straně 38 se v odstavci 2. vyškrtává:  
 

Nemůže-li věc projednat a rozhodnout zákonný soudce z důvodu krátkodobé či dlouhodobé 
nepřítomnosti soudce, nastupuje zastupování soudců v pořadí určeném rozvrhem práce 
u jednotlivých agend. 

V případě dlouhodobé nepřítomnosti soudce je předsedkyně soudu oprávněna rozhodnout 
o dočasném zastavení nápadu do soudního oddělení tohoto soudce či soudce zastupujícího. 

V případě zániku funkce soudce, trvalého přidělení soudce k jinému soudu, dočasného přidělení 
soudce k jinému soudu v délce přesahující 6 měsíců, mateřské či rodičovské dovolené v délce 
přesahující 6 měsíců, převezme příslušné soudní oddělení soudce nově přidělený k Okresnímu 
soudu Brno-venkov. Jinak dojde ke zrušení tohoto soudního oddělení a neskončené věci budou 
přiděleny jako nový nápad po jedné věci dle pořadí jejich nápadu od nejstarší věci počínaje senátem 
s nejnižším číselným označením s procentním omezením v tom kterém oddělení dle 
automatického systému ISAS, a to včetně věcí zrušených a vrácených z krajského soudu, 
Nejvyššího soudu a Ústavního soudu. 

Věci pravomocně skončené, v nichž je zapotřebí učinit jakýkoliv úkon, projedná a rozhodne soudce 
zastupující 1. v pořadí před zrušením soudního oddělení, pokud již u zdejšího soudu nepůsobí, 
nastupuje zastoupení soudců v pořadí před zrušením soudního oddělení. 
 
 
na straně 38 se v odstavci 2. vkládá:   
 

Nemůže-li věc projednat a rozhodnout zákonný soudce z důvodu krátkodobé či dlouhodobé 
nepřítomnosti soudce, zejména z důvodu pracovní neschopnosti, dočasného přidělení soudce 
k jinému soudu, věc projedná a rozhodne zastupující soudce v pořadí určeném rozvrhem práce 
u jednotlivých agend. 

V případě dlouhodobé nepřítomnosti soudce je předsedkyně soudu oprávněna rozhodnout 
o dočasném zastavení nápadu do soudního oddělení tohoto soudce či soudce zastupujícího. 

V případě zániku funkce soudce, trvalého přidělení soudce k jinému soudu, dočasného přidělení 
soudce k jinému soudu v délce přesahující 6 měsíců, mateřské či rodičovské dovolené v délce 
přesahující 6 měsíců, převezme příslušné soudní oddělení soudce nově přidělený k Okresnímu 
soudu Brno-venkov nebo nově přeřazený z jednoho úseku na jiný úsek Okresního soudu Brno-
venkov. Jinak dojde ke zrušení tohoto soudního oddělení a neskončené věci budou přiděleny jako 
nový nápad po jedné věci dle pořadí jejich nápadu od nejstarší věci počínaje senátem s nejnižším 
číselným označením s procentním omezením v tom kterém oddělení dle automatického systému 
ISAS, a to včetně věcí zrušených a vrácených z krajského soudu, Nejvyššího soudu a Ústavního 
soudu. 



17 
 

Věci pravomocně skončené, v nichž je zapotřebí učinit jakýkoliv úkon, projedná a rozhodne soudce 
zastupující 1. v pořadí před zrušením soudního oddělení, pokud již u zdejšího soudu nepůsobí, 
nastupuje zastoupení soudců v pořadí před zrušením soudního oddělení. 
 

IX. Příloha č. 2  

na straně 41 se Seznam přísedících č. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:   

A/ Senát 1 T 

1. Marková Jana 
2. Polášková Magdaléna 
3. Salajková Lenka Bc. 
4. Mašková Marcela Mgr. 
5. Bytešníková Marie 
6. Gloser Jindřich 
7. Ustohal Jiří 
8. Moravec Ludvík Ing. 
9. Di Lenardo René Bc. 
10. Lázníčková Ilona PhDr. 
11. Pavelková Jarmila JUDr. 
12. Holá Jana 
13. Hladíková Naděžda 
 
B/ Senát 1 PP, 1 Nt Kuřim 

1. Marková Jana 
2. Polášková Magdaléna 
3. Mašková Marcela Mgr. 
4. Bytešníková Marie 
5. Gloser Jindřich 
6. Ustohal Jiří 
7. Moravec Ludvík Ing. 

C/ Senát 1 T, 1 Nt, 1 PP – veřejná zasedání, neveřejná zasedání, vazební zasedání v budově 
soudu 

1. Rybníčková Hana 
2. Došková Jaroslava 
3. Bartáková Jana 
4. Sklenářová Martina Bc.  
5. Smékalová Magdaléna 
6. Straková Libuše 
 

na straně 43 se do Seznamu přísedících č. 4 bod A/, bod B/ vkládá: Klusáková Ivana 

na straně 44 se Seznam přísedících č. 6 mění a nahrazuje tímto zněním:   

A/ Senát 43 T 

1. Žažová Miluše 



18 
 

2. Dolníček Pavel 
3. Hájková Martina 
4. Zoufalá Batelková Bohumila Ing. 
5. Zimolka Josef 
 
B/ Senát 43 PP, 43 Nt Kuřim 

senát 43 PP a 43 Nt neprojednává věci ve Věznici Kuřim  
 

C/ Senát 43 T, 43 Nt, 43 PP – veřejná zasedání, neveřejná zasedání, vazební zasedání 
v budově soudu 

1. Rybníčková Hana 
2. Došková Jaroslava 
3. Bartáková Jana 
4. Sklenářová Martina Bc.  
5. Smékalová Magdaléna 
6. Straková Libuše 
 

na straně 45 se Seznam přísedících č. 7 mění a nahrazuje tímto zněním:   

Seznam přísedících č. 7  

A/ Senát 45 T 

1. Žažová Miluše 
2. Dolníček Pavel 
3. Hájková Martina 
4. Zoufalá Batelková Bohumila Ing. 

 
 

B/ Senát 45 PP, 45 Nt Kuřim 

1. Žažová Miluše 
2. Hájková Martina 
3. Zoufalá Batelková Bohumila Ing. 

 
C/ Senát 45 T, 45 Nt, 45 PP – veřejná zasedání, neveřejná zasedání, vazební zasedání 
v budově soudu 

1. Rybníčková Hana 
2. Došková Jaroslava 
3. Bartáková Jana 
4. Sklenářová Martina Bc.  
5. Smékalová Magdaléna 
6. Straková Libuše 
 

dosavadní Seznamy přísedících č. 7, 8 a 9 se v textu Rozvrhu práce nově označují jako Seznamy 
přísedících č. 8, 9 a 10 



19 
 

 

X. Příloha č. 3 – Seznam soudců příslušných pro vyřizování úkonů přípravného řízení 
trestního 

na stranách 46 a 47 se Příloha č. 3 - Seznam soudců příslušných pro vyřizování úkonu přípravného 
řízení mění a nahrazuje tímto zněním:  
 
Příloha č. 3 

Seznam soudců příslušných pro vyřizování úkonů přípravného řízení trestního.  

Začátek služby Konec služby Soudce 

3. 1. 2022 7. 1. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

10. 1. 2022 14. 1. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

17. 1. 2022 21. 1. 2022 JUDr. Jiří Večeřa 

24. 1. 2022 28. 1. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

31. 1. 2022 4. 2. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

7. 2. 2022 11. 2. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

14. 2. 2022 18. 2. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

21. 2. 2022 25. 2. 2021 JUDr. Jiří Večeřa 

28. 2. 2022 4. 3. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

7. 3. 2022 11. 3. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

14. 3. 2022 18. 3. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

21. 3. 2022 25. 3. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

28. 3. 2022 1. 4. 2022 JUDr. Jiří Večeřa 

4. 4. 2022 8. 4. 2022 Mgr. Dušan Beránek 

11. 4. 2022 15. 4. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

18. 4. 2022 22. 4. 202 Mgr. Lenka Jirsová 

25. 4. 2022 29. 4. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

2. 5. 2022 6. 5. 2022 JUDr. Jitka Kapitánová  

9. 5. 2022 13. 5. 2022 Mgr. Michaela Janočková  

16. 5. 2022 20. 5. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

23. 5. 2022 27. 5. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

30. 5. 2022 3. 6. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

6. 6. 2022 10. 6. 2022 JUDr. Jitka Kapitánová  

13. 6. 2022 17. 6. 2022 Mgr. Michaela Janočková  

20. 6. 2022 24 6. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

27. 6. 2022 1. 7. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

4. 7. 2022 8. 7. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

11. 7. 2022  15. 7. 2022 JUDr. Jitka Kapitánová  

18. 7. 2022 22. 7. 2022 Mgr. Michaela Janočková  

25. 7. 2022 29. 7. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

1. 8. 2022 5. 8. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

8. 8. 2022 13. 8. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

15. 8. 2022 20. 8. 2022 JUDr. Jitka Kapitánová  

22. 8. 2022 27. 8. 2022 Mgr. Michaela Janočková  

29. 8. 2022 3. 9. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

5. 9. 2022 10. 9. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

12. 9. 2022 17. 9. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 



20 
 

19. 9. 2022 24. 9. 2022 JUDr. Jitka Kapitánová  

26. 9. 2022 30. 9. 2022 Mgr. Michaela Janočková  

3. 10. 2022 7. 10. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

10. 10. 2022 14. 10. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

17. 10. 2022 21. 10. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

24. 10. 2022 28. 10. 2022 JUDr. Jitka Kapitánová  

31. 10. 2022 4. 11. 2022 Mgr. Michaela Janočková  

7. 11. 2022 11. 11. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

14. 11. 2022 18. 11. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

21. 11. 2022 25. 11. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

28. 11. 2022 2. 12. 2022 JUDr. Jitka Kapitánová  

5. 12. 2022 9. 12. 2022 Mgr. Michaela Janočková  

12. 12. 2022 16. 12. 2022 JUDr. Kateřina Stýblová 

19. 12. 2022 23. 12. 2022 Mgr. Lenka Jirsová 

26. 12. 2022 30. 12. 2022 Mgr. Lenka Šebestová 

2. 1. 2023 6. 1. 2023 JUDr. Jitka Kapitánová  

 
 

Od 3. května 2022:    

na straně 44 se ze Seznamu přísedících č. 6 bod A/ pod č. 5 vyškrtává: Zimolka Josef    

 

Od 7. května 2022:    

na straně 42 se ze Seznamu přísedících č. 3 bod A/ pod č. 2 vyškrtává: Přibyl Václav   

na stranách 43 a 44 se ze Seznamu přísedících č. 5 bod A/ pod č. 3 a bod B/ pod č. 4 vyškrtává: 
Zemanová Marie  

na stranách 43 a 44 se do Seznamu přísedících č. 5 bod A/, bod B/ vkládá: Pospíšilová Tereza 
Mgr., DiS.  

na straně 45 se do Seznamu přísedících č. 7 bod A/, bod B/ vkládá: Kryštofová Olga JUDr. 

 

 
Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou Okresního soudu Brno-venkov.  
 
 
 

 
 

                                                                                            Mgr. Jana Lorencová   
         předsedkyně 
    Okresního soudu Brno-venkov  


